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HYVÄT SENIORIT 

Hyvää alkanutta vuotta ja positiivisuutta sekä iloa meidän kaikkien senioreiden elämään, 

vaikka maailmantilanne onkin ehkä kaoottinen. Voimme vain toivoa, että rauha saadaan 

aikaiseksi Ukrainassa ja jälleenrakennus alkamaan ja ukrainalaiset pääsevät turvallisesti 

koteihinsa.  

Todennäköisesti sekä sodan että neuvottelujen tie on pitkä Ukrainassa, vaikka useassa 

yhteydessä viime aikoina suurvaltojen myötävaikutuksella on keskusteltu rauhan 

tunnusteluista Ukrainan ja Venäjän välillä. Jos neuvottelut aloitettaisiin nyt, ne kestäisivät 

kuitenkin kauan, ehkä vuosia. Yksikin sotavuosi vähemmän rauhanneuvottelujen ansiosta 

olisi kuitenkin jo merkittävä saavutus.    

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen palvelut käynnistyivät 1.1.2023 ja siinä yhteydessä 

alkoivat myös vanhuspalvelut teemalla ”Seniorineuvonta, kuinka voimme auttaa?”.  

Seniorineuvonta palvelee puhelimen ja netin kautta. Se antaa ohjausta, tekee 

ensiarviointia, hoitaa ajanvarauksen palvelutarpeen arviointiin ja ammattilaisten 

konsultointiin sekä ottaa vastaan ja käsittelee huoli-ilmoitukset. Uudistus on merkittävä ja 

odotettu senioreiden ja heistä huolta kantavien omaisten keskuudessa. 

Kuluva kevätkausi käynnistyi 12.1. jäsentapahtumalla, johon toiminnanjohtaja Maarit 

Kuikka toi terveisensä Kansallisesta senioriliitosta. Kevätkautemme jäsentapahtumat 

jatkuvat torstaina 26.1. Arja Vakkilan esitelmällä aiheesta ”Senioreiden liikunta ja ravinto”. 

Kuukauden vaihtuessa helmikuuksi järjestämme seurakuntakeskuksessa 9.2. 

syntymäpäiväjuhlat. Syntymäpäiviä juhlivat sankarimme, jotka vuonna 2023 täyttävät 75, 

80, 85, 90 vuotta tai enemmän.  Serenad-kuoro Risto Kostian johtamana ilahduttaa 

tilaisuudessa päivänsankareita naiskuoromusiikillaan.  

Kerhotoiminta on myös käynnistynyt kevään osalta. Kerhoihin ovat kaikki tervetulleita, 

joten tule tutustumaan uuteen kerhoon ja jos epäröit, ota yhteyttä kerhon vetäjään tai 

yhteyshenkilöön, jonka yhteystiedot löydät yhdistyksemme vuosiesitteestä tai 

nettisivuiltamme. Uutena aloittaa toimintansa Digikerho Eija Halmekankaan johdolla 17.1., 

klo 10.00 Viertolassa.  

Kulttuuritoimikunnan vetovastuu siirtyi vuoden 2023 alussa Hilkka Pentinmäelle ja hänen 

tiimilleen, johon kuuluvat Osmo Suni, Arja Ulmanen ja Raija Tiainen. Kulttuuritoimikunnan 

kevään tarjonta sisältää oopperaretken Helsinkiin 8.2., musikaaliretken Turkuun 25.3., 

keväisen Tarton retken sekä matkan katsomaan hulvattoman hauskaa komediaa 

Heinolaan 27.7. Lisää matkoja ja retkiä on valmisteilla. 

Pysytään terveinä ja osallistutaan yhdistyksemme toimintaan! 

 

Krister Tamminen, puheenjohtaja 


